
 
11 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ  

 

29.03.2016р.                                       №   176 

с. Щасливцеве 

 

Про затвердження проекту  

землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки у власність  

шляхом викупу 

 

        Розглянувши заяву громадянина України (…), проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність шляхом викупу, керуючись ст.ст. 

12,125,126,127 Земельного кодексу України, ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити гр. України (…) проект землеустрою щодо відведення у власність 

шляхом викупу земельної ділянки для будівництва жилого будинку, 

господарських будівель і споруд площею 0,0372 га( кадастровий номер 

6522186500:21:003:0019) із земель житлової та громадської забудови 

Щасливцевської сільської ради, розташованої за адресою:  вул. Гагаріна, 54 - а 

с. Щасливцеве  Генічеського району Херсонської обл. 

2.Виконавчому комітету Щасливцевської сільської ради укласти  з  (…) 

відповідний договір щодо сплати авансового внеску в рахунок оплати ціни  

земельних ділянок зазначених в цьому рішенні у розмірі 20% від її нормативної 

грошової оцінки. 

Після сплати авансового внеску та зарахування його до сільського бюджету, 

3.Виконавчому комітету Щасливцевської сільської ради замовити у суб’єкта 

оціночної діяльності, який має відповідний дозвіл, експертну грошову оцінку 

вищевказаних земельних ділянок та надати її на затвердження радою після 

виготовлення.  

4.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань регулювання 

земельних відносин. 

 

 

 

Сільський голова                                                                В.О.Плохушко 
 


